Obraz może różnić się od oryginalnego produktu
WYDAJNOŚĆ
Wydajność rolek ● ● ● ● ●
Hałas ruchowy ● ● ● ● ○
Odejście ● ● ● ● ○
Odporność na korozję ● ● ● ● ○
PODSTAWOWE ATUTY
Nazwa produktu Footmaster
Typ Kółko obrotowe
Nośność przy 3 km/h 200 kg
Zakres temperatur (minimalny) -10 °C
Zakres temperatur (maksymalny) 90 °C
Wysokość całkowita 115 mm
Szerokość całkowita 90 mm
Waga całkowita 3,06 kg
KOŁO
Materiał bieżni Podwójne kołnierze z Pierścienie
Łożysko Nieobrobione Piasta
Średnica 75 mm
Szerokość Bieżnia 23 mm
Szerokość korpusu 23 mm
OBUDOWA
Wysięg 35 mm
Promień działania koła 75 mm
Zasięg działania koła 150 mm
Średnica kopuły 72 mm
MOCOWANIE
Długość płytki 100 mm
Szerokość płytki 100 mm
Długość otworu płytki
(minimalna)
78 mm
Długość otworu w płytce
(maksymalna)
64 mm
Szerokość otworu w płytce
(minimalna)
78 mm
Szerokość otworu w płytce
(maksymalna)
64 mm
Średnica otworu płytki 10,5 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Marzec 2026 1/2
INFORMACJE O PRODUKCIE
FOOTMASTER
FOOT MASTER GAPHD-075-ASF-HUD
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Marzec 2026 2/2
INFORMACJE O PRODUKCIE
FOOTMASTER
FOOT MASTER GAPHD-075-ASF-HUD
RYSUNKI TECHNICZNE